Dane aktualne na dzień: 08-04-2025 10:26
Link do produktu: https://computerlab.pl/odkurzacz-samochodowy-black-decker-pd1200av-kolor-szary-p-242405.html
Odkurzacz samochodowy BLACK+DECKER
PD1200AV (kolor szary)
Cena brutto 175,28 zł
Cena netto 142,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDBDEODK0012
Kod producenta PD1200AV
Kod EAN 5035048617632
Producent BLACK+DECKER
Wskaźnik poziomu baterii Nie
Elastyczny wąż Tak
Szczelinówka Tak
Szczotka Tak
Wskaźnik zapełnienia pojemnika na kurz Tak
Pojemność dla brudu suchego 0,56 l
Metoda oddzielania zanieczyszczeń Cykloniczny
Wtyczka samochodowa Tak
Walizka Tak
Nadmuch 1060 l/min
Maksymalna moc wejściowa 12,5 W
Dziobek przedłużający Tak
Wbudowana, rozkładana szczelinówka Tak
Użycie w samochodzie Tak
Łatwy do opróżnienia pojemnik Tak
Indeks naprawialności 6.2
Typ obsługiwanych baterii Wbudowany
Ostrzeżenia Używać zgodnie z instrukcją obsługi, aby
uniknąć ryzyka porażenia
prądem.,Odkurzacz zawiera elementy
elektryczne, nie wolno go wyrzucać do
zwykłego śmietnika.,Nie używać w
wilgotnych warunkach lub na mokrej
powierzchni.
Piktogram(y) zagrożenia GHS04: Gazy pod ciśnieniem
Szerokość produktu 162 mm
Zawartość opakowania Accessory 2 in 1 - bocchettina lance with
integrated brush,Long crevice tool, Bag
for stowing away
wygenerowano w programie shopGold
Długość przewodu 5 m
Źródło zasilania DC
Ilość sztuk 1
Pasek na ramię Nie
Napięcie baterii 12 V
Kolor produktu Pomarańczowy,Szary
Głębokość produktu 300 mm
Rodzaj czyszczenia Suche
Wysokość produktu 271 mm
Waga produktu 1,93 kg
Głębokość opakowania 300 mm
Szerokość opakowania 162 mm
Waga wraz z opakowaniem 1,93 kg
Wysokość opakowania 271 mm
Rodzaj pojemnika na kurz Bez worka
Możliwość mycia filtra Tak
Opis produktu
Gwarancja: F012M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold